3. Neunkirchner Sommerlauf mit Lindelberg-Trail am 30.06.2024
SG Neunkirchen am Brand

10km Hauptlauf
30.06.2024

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Bruttozeit

Kampfgericht

Chef des Wettkampfes:

Wettkampfburo:

Zeitnahme:

Platz StNr. Name

1 29 Haibach, Julien

2 48 Trautner, Reinhold
3 38 Maul, Stefan

4 67 Zlati, Tudor

5 69 Dippold, Otto

6 50 Glockner, Manuela
7 43 Zitzmann, Henrik
8 28 Dengel, Konstantin
9 60 Sollner, Marcus

10 46 Hack, Stephan

11 1 MoRler, Benjamin
12 2 Bachmeier, Lena
13 21 Budde, Marcel

14 27 Hafner, Jan

15 26 Steinke, Fabian

16 16 Ohmann, Holger
17 58 Schmidtlein, Daniel
18 68 Scuda, Ulli

19 62 Steinbach, Rick
20 34 Schneider , Annika
21 32 Horndlein, Ludwig
22 31 Pieger, Clara

23 65 von Neuenkirchen , Oliver
24 42 Procida, Candido

30.06.2024 14:17

Korzuschnik, Michael
SG Neunkirchen am Brand
Sportprogramme

Verein

Calisthenics Runners
Roadrunners Forchheim
SK Firnried

ohne Verein

TSV Schellitz

SC Kemmern

NAF AG

Calisthenics Runners
Team Wiesent-Challenge
Laufteam FFW Weilersbach
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein
Development 4 You

SV Hetzles

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

TC Forchheim
Calisthenics Runners
ohne Verein

NAF AG

Lv

BY
BY
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Technische Daten

Streckenlange:
Streckenchef:

JG m/w
1995
1968
1986
1989
1973
1976
2000
1999
1972
1979
1986
1997
1978
2000
1991
1968
1988
1979
1977
1991
1953
1992
1970
1984
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Zeit (brutto)
00:41:33
00:43:01
00:43:02
00:43:44
00:44:22
00:45:14
00:45:29
00:45:42
00:46:04
00:46:36
00:46:42
00:46:58
00:47:50
00:47:58
00:48:00
00:48:15
00:48:31
00:48:42
00:49:51
00:50:28
00:50:34
00:50:41
00:53:13
00:54:04

Bonus

eNeoNeoNeoNeoNoNeoNoNoNoNoNoNeoloNolNoNolNoNeoNoNoNoNoNo)

Strafe
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M

M55
M35
M35
M50
w45
M

M

M50
M45
M35

M45

M30
M55
M35
M45
M45
W30
M70
W30
M50
M40
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Platz
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
42
43
43
45
45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
59
DSQ

StNr.
59

11
63
12
47
64
36

25

20
24

17
19
52
35
39
61
56
53
51
41
18
66
57
55
40
37
23
54
13
49
10

Name

Grol3, Mike
Klempin , Isabelle
Steffans, Frank
Walcher, Janika
Schuster, Florian
Ntzel , Harald
Heid, Doris

Beier, Alexander
Kranvogel, Michael
Woiki, Laura
Broszeit, Tobias
Paul, Claudia
Moritz, Woiki
Hubner, Anna
Steffans, Steffans
Schlosser, Isabel
Schlosser, Frank
Nowaczyk , Laura

Hirschbeck, Katharina
Bergemann, Rebecca

Koch, Ines
Jelden, Matthias
Kubsch, Anica
Lauber, Karlheinz
Rieker, Deirdre
Hubich, Linda
Ortloff, Christian
Wieser, Angela
Teller, Wolfgang
Fellner, Thomas
Rehm, Susanne
Raab, Nadine
GELIS, Virginie
Bock, Anke

Kaiser, Leonie

30.06.2024 14:17

Verein

ohne Verein

TV 1848 Badmintonverein
ohne Verein

LG Eckental (SC Eckenhaid)
ohne Verein

Laufteam FFW Weilersbach
ohne Verein

SG Neunkirchen am Brand
Hauser Fitness

ohne Verein

Hauser Fitness

SG Neunkirchen am Brand
Moritz Woiki

Hauser Fitness

SG Neunkirchen am Brand
#Rennfamilie
#Rennfamilie

EC Nurnberg

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SG Neunkirchen am Brand
SG Neunkirchen am Brand
SG Neunkirchen am Brand
SG Neunkirchen am Brand
#Rennfamilie

ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SG Neunkirchen am Brand
SG Neunkirchen am Brand
SG Neunkirchen am Brand
SG Neunkirchen am Brand
ohne Verein

SG Neunkirchen am Brand
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Lv
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1980
2008
1971
1987
1994
1974
1974
1990
1983
1997
1992
1982
1988
1990
2003
1984
1982
2010
1985
1988
1985
1980
1981
1960
1972
1986
1968
1990
1955
1969
1965
1978
1978
1979
1996
2003

m/w
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Zeit (brutto)
00:55:38
00:56:11
00:56:32
00:56:35
00:57:02
00:57:12
00:57:35
00:58:17
00:58:18
00:58:33
00:58:38
00:59:07
00:59:13
00:59:39
00:59:57
01:01:18
01:01:18
01:01:55
01:02:12
01:02:12
01:02:22
01:02:22
01:02:28
01:02:29
01:02:40
01:03:04
01:03:55
01:04:36
01:04:58
01:06:39
01:07:03
01:09:29
01:09:30
01:09:30
01:12:32
00:39:47

Bonus

[eNeoNeoNeoNoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNolNoNeoNoNoNoNoNoNeoNoNolNoNoNoNeoNoNolNoNoNe}

Strafe
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